
Ze stanice
Osek 

město
Osek 

město
Osek 

město
gOsek 

město
gOsek 

město
gOsek 

město

km název stanice/zastávky NAD         | spoj 6701 6731 6703 e51 6751 e5 6705 e53 6753 e7 6707 e33 6733 e9 6709
0 Most h201 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02

Obrnice, škola  h201 Ý Ý Ý 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
3 Obrnice h201 5:06 6:06 7:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý

10 Bečov u Mostu h241 5:14 6:14 7:14 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Bečov u Mostu h241 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14

16 Břvany h857 5:20 6:20 7:20 8:21 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20
22 Lenešice h852 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
24 Dobroměřice {, h856 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
25 Louny h7, 801 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33

Do stanice Louny
město

Domoušice Rakovník
Louny
město

Rakovník
Louny
město

Rakovník Hřivice Rakovník

Ze stanice
gOsek 

město

Osek 
město

Osek 
město

Osek 
město

Osek 
město

Osek 
město

km název stanice/zastávky NAD         | spoj e35 6735 e11 6713 6715 6737 6717 6755 6757 6719 6759
0 Most h201 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:21 23:21

Obrnice, škola  h201 14:06 15:06 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý
3 Obrnice h201 Ý Ý 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:25 23:25

10 Bečov u Mostu h241 14:13 15:13 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:33 23:33
Bečov u Mostu h241 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:33 23:33

16 Břvany h857 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:39 23:39
22 Lenešice h852 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:45 23:45
24 Dobroměřice {, h856 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:48 23:48
25 Louny h7, 801 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:51 23:51

Do stanice Domoušice Rakovník Rakovník Rakovník Hřivice Rakovník
Louny
město

Louny
město

Rakovník
Louny
město

Ze stanice
Louny 
město

Rakovník Rakovník Rakovník Domoušice
Louny 
město

Rakovník
Louny 
město

Rakovník

km název stanice/zastávky NAD         | spoj 6750 6700 6702 6704 e4 6730 e30 6754 e54 6706 e6 6756 e56 6708 e8
0 Louny h7, 801 4:21 5:21 6:21 7:40 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21
1 Dobroměřice {, h856 4:24 5:24 6:24 7:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24
3 Lenešice h852 4:27 5:27 6:27 7:47 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27
9 Břvany h857 4:33 5:33 6:33 7:53 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33

15 Bečov u Mostu h241 4:39 5:39 6:39 7:59 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39
Bečov u Mostu h241 4:39 5:39 6:39 8:00 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40

22 Obrnice h201 4:46 5:46 6:46 Ý Ý Ý Ý Ý Ý
Obrnice, škola  h201 Ý Ý Ý 8:07 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

25 Most h201 4:51 5:51 6:51 8:12 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51
Do stanice Osek 

město
Osek 

město
Osek 

město
xOsek 

město

xOsek 

město

Ze stanice Hřivice Rakovník Rakovník Rakovník Domoušice Rakovník Hřivice Rakovník
Louny 
město

Rakovník

km název stanice/zastávky NAD         | spoj 6732 e32 6710 e10 6712 6714 6734 6716 6736 6718 6758 6720
0 Louny h7, 801 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:27
1 Dobroměřice {, h856 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:30
3 Lenešice h852 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:33
9 Břvany h857 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:40

15 Bečov u Mostu h241 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:46
Bečov u Mostu h241 13:40 14:40 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:46

22 Obrnice h201 Ý Ý 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:53
Obrnice, škola  h201 13:47 14:47 Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý Ý

25 Most h201 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:58
Do stanice xOsek 

město

xOsek 

město

Osek 
město

Osek 
město

Osek 
město

Osek 
město

Vysvětlivky:
e spoj veden autobusem { zastávka na znamení h
g v železniční stanici MOST přestup z vlaku ze směru Osek město na autobus NAD
x v železniční stanici MOST přestup z autobusu NAD na vlak směr Osek město

Doplňující informace:

Přepravu skupin nebo osob s omezenou schopností pohybu a orientace v případě žádosti o asistenci při nástupu do vozidla, prosím, nahlaste
24 hodin před započetím jízdy na naší zákaznické lince.

Přeprava kočárků s dítětem má přednost před přepravou jízdních kol. Přeprava jízdních kol je umožněna pouze do vyčerpání kapacity autobusu/vlaku.

Jízdní doklady a aktuální informace obdržíte u jízdního personálu jak ve vlacích, tak v autobusech.

Z důvodu výluky traťové koleje provozovatele dráhy SŽ, s.o. budou dne 24.VIII. 2021 vybrané vlaky
(spoje vyznačeny žlutě)  v úseku Most - Bečov u Mostu nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.

číslo tarifní zóny DÚK nebo PID

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
U12 Most - Louny a zpět

platí 24. srpna 2021

Die Länderbahn CZ s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, U Studánky 

39/1
IČO: 08342849

jednatel společnosti: Ing. Michal Barták

Zákaznická linka: 478 479 202
www.laenderbahn.com

Facebook: Die Länderbahn CZ
Všechny údaje bez záruky / stav k 

10.VIII.2021


